Proc. Leg. nº 1402/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 689/2022

Página 1 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Substituir lâmpadas queimadas na
Rua Eduardo Varanda de frente com o nº 196,
Jd do Lago.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Substituir lâmpadas queimadas na Rua Eduardo Varanda

de frente com o nº 196, Jd do Lago.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois, a rua mencionada,

encontra-se com a lâmpada queimada, tornando-a escura e perigosa, além disso, as

árvores estão muito altas causando curto circuito freqüente o que acabam

queimando a lâmpada.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 1402/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1402/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1402/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1402/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 17 de março de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BG1BX8G9NN06THC
		2022-03-17T17:09:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T17:09:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T17:09:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T17:09:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T17:09:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura